
D.D.G Il. //Ö5Area Interdipartimentale 1

' REPUBBLICA ITALIANA

fl- .

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica
- Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la l.r. 15 maggio 2000 n° 10, che detta norme sulla organizzazione amministrativa
degli uffici della Amministrazione regionale, nonché sulla dirigenza e sui rapporti di
impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana;
Visto l'art. 1 comma 10 della l.r. 5 novembre 2004 n° 15 e s.m.i, contenente disposizioni
per il comando di personale delle Aziende Sanitarie presso l'Assessorato regionale della
Salute;
Visto l'art. 68 della L.R. n.21 del 12 agosto 2014;
Vista l'approvazione definitiva del Bilancio 2016 della Regione Siciliana, legge regionale
del 17 marzo 2016, n.4, ”;
Visto che, nell'ambito delle funzioni dell'Assessorato concernenti il buon andamento del
sistema sanitario regionale e la piena attuazione delle misure per il contenimento della
spesa sanitaria, in relazione alla normativa di cui sopra, acquisita la disponibilità
dell'interessata, è stato richiesto (senza soluzione di continuità) con note prot. A.1 ri. 99995
del 31.12.2015 e prot. A.1 n. 10178 del 2.02.2016, il rilascio del nulla-osta alla prosecuzione
del comando presso questa amministrazione della Dott.ssa Pepe Damiana, dipendente
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, dal 1 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016;
Vista la nota prot. 4538/DG del 7 giugno 2016 con la quale l'Azienda Sanitaria Provinciale
di Palermo, ha concesso il nulla-osta alla prosecuzione del comando, senza soluzione di
continuità, alla predetta dipendente dal 1 gennaio al 31 dicembre 2016;
Considerato che con l'approvazione definitiva del Bilancio 2016 della Regione Siciliana, la
somma da impegnare sul Cap. 412016 per l'assunzione della spesa degli emolumenti
spettanti al Dott.ssa Pepe Damiana, trova copertura nella disponibilità del predetto
capitolo di spesa che è pari ad 1.020 migliaia di euro;



DECRETA

Art. 1 - Per quanto in premessa specificato è disposto, ai sensi delle l.r. n. 15/2004 e s. m. i.,
con decorrenza dal giorno 1 gennaio 2016 la prosecuzione al comando, senza soluzione di
continuità, presso l'Assessorato Regionale della Salute, della Dott.ssa. Pepe Damiana ,
nata a Palermo il 16 febbraio 1959 C.F. PPEDMN59B56G273Y dipendente dell'Azienda
Sanitaria Provinciale di Palermo, con assegnazione al Dipartimento per la Pianificazione
Strategica fino- al 31 dicembre 2016; \
Art. 2 -Gli oneri principali, ai sensi della normativa sopra citata, relativi al trattamento

economico (principale ed accessorio) spettanti al dipendente saranno corrisposti
dall'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, con successivo rimborso da parte
dell'Assessorato a "valere sul pertinente capitolo di spesa , durante tutto il periodo di
espletamento del comando.

Sarà cura dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo comunicare gli eventuali
incrementi stipendiali, scaturenti dall'applicazione dei nuovi CCNL di categoria, ai fini
dell' adozione dei successivi impegni sul relativo capitolo di spesa.
Art. 3 - Con successivo provvedimento si provvederà ad assumere il relativo impegno di
spesa sul capitolo 412016 "Rimborso alle Aziende Sanitarie".
Art. 4 - Il presente provvedimento sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line e alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza.

Palermo, li 1 6 Glu'

ll Dirigente 1. «-si ale
(Dott.Gaet o V hiaro)

l|%~
,Y \\._ -N  

/':'."`çJv M .,
1 /'íjfj A'

ll Dirig rlte dell'Area lnterdip.le 1 f E, .
(Dott. rcello Cascino) -

A* \° "
"'~...__:?_É,`./*Il

'P -3°-/eSal

L' t s e 1
(Te s azzola)


